
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СУРГУТСКИЙ ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНЫЙ ЛИЦЕЙ 

 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Сургут 

 

30.08.2024                            № СЕНЛ-13-434/4 

 
 

Об утверждении Положения об оценке 

эффективности деятельности и качества 

труда работников МБОУ Сургутского 

естественно-научного лицея 

 

 

 На основании положения о системе оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждений города Сургута и порядке ее 

применения, утвержденного Постановлением Администрации города от 

01.03.2024 № 854 «Об установлении системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждений города Сургута», положения об 

оплате труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения Сургутского естественно-научного лицея, утвержденного 

19.03.2024 (с действующими изменениями), устава МБОУ Сургутского 

естественно-научного лицея, на основании протокола общего собрания 

трудового коллектива № 1 от 30.08.2024г. 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об оценке эффективности деятельности и качества 

труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения Сургутского естественно-научного лицея согласно приложения 1.  

2. Разместить Положение об оценке эффективности деятельности и качества 

труда работников МБОУ Сургутского естественно-научного лицея на 

официальном сайте лицея в срок до 31.08.2024г. Ветчинкиной Наталье 

Викторовне, администратору сайта.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                                           Н.Д.Ялчибаева  

 
 


		2024-10-23T12:39:24+0300
	Ялчибаева Наиля Дияссовна




